
 
Slik bor du på safari: 
 
På våre luksusreiser tilbyr vi camper med høy standard og særpreg 
Klikk deg inn på de ulike overnattingssteder.  
Be oss om tilbud på de overnattingsstedene du kan tenke deg å bruke. 
 
Sekanani Camp, Masai Mara 
Denne flotte campen ligger i et villmarksområde og hvert telt ligger på en høyde med utsikt mot bushen eller Sekenani 
River, og her har dere store sjanser for å observere dyr inne i campen. Teltene er elegant utstyrt, blant annet med badekar 
og dusj. Alle teltene er skjermet mot innsyn, med store, private terrasser. Campen har svømmebasseng med solsenger. 
Campen har kun 15 telt. Masai Mara ligger på bunnen av Rift Valley, og utgjør den nordlige delen av det enorme Serengeti-
Mara økosystemet, Afrikas ultimate naturreservat, og er Kenyas mest populære parker på grunn av den store 
konsentrasjonen av dyr. Her er dere garantert fantastiske safari opplevelser. http://www.sekenani-camp.com/ 
 
Mara Eden Camp, Masai Mara 
Denne campen har en unik beliggenhet ved bredden av Mara River, hvor den årlige migrasjonen ofte krysser elven, så her 
kan du være heldig å se de store flokkene med gnu og sebra som krysser i perioden juli-oktober. Campen består av 13 telt, 
alle med opphøyde, private terrasser uten innsyn, og med utsikt til elven. Måltidene inntas som regel utendørs under 
stjernene. Bad med dusj og wc. Masai Mara ligger på bunnen av Rift Valley, og utgjør den nordlige delen av  det enorme 
Serengeti-Mara økosystemet, Afrikas ultimate naturreservat, og er Kenyas mest populære parker på grunn av den store 
konsentrasjonen av dyr. Her er dere garantert fantastiske safari opplevelser. 
https://www.maraedensafaricamp.com/about1 
 
Entim Mara Camp, Masai Mara 
Også denne campen ligger med utsikt mot savannen og Mara River, hvor den årlige migrasjonen ofte krysser elven, så her 
kan du være heldig å se de store flokkene med gnu og sebra som krysser i perioden juli-oktober. 12 telt med opphøyde 
terrasser med utsikt mot elven. Dette er en helt rå camp! Bad med dusj og wc. Masai Mara ligger på bunnen av Rift Valley, 
og utgjør den nordlige delen av det enorme Serengeti-Mara økosystemet, Afrikas ultimate naturreservat, og er Kenyas mest 
populære parker på grunn av den store konsentrasjonen av dyr. Her er dere garantert fantastiske safari opplevelser. 
http://www.entim-mara.com/ 
 
Eagle View Camp i Nabosiho Conservancy Masai Mara 
Dette er kanskje en av Kenyas beste økocamper. Fra restauranten og fra ditt private telt har du fantastisk og helt unik utsikt 
over savannen og dyrelivet der.  Mens dere er i dette området, får dere være med på walking safari, nattsafari og selvfølgelig 
daglige safariturer i åpen jeep. Antallet turister som kan komme inn på området er begrenset, noe som også reduserer 
antallet biler og derfor slipper man å kjøre i kø. Dette gir en spektakulær og tilnærmet uberørt opplevelse av det spennende 
dyrelivet. Foreløpige tellinger tyder på at Mara Naboisho Conservancy har en av de største populasjoner av løver i Afrika, og 
en av de største flokkene, har sitt hjem i reservatet. Reservatet har også en stor sjiraffbestand, elefanter og andre slettedyr.   
Inkludert frokost, lunsj og middag alle dager http://www.basecampexplorer.com/no/kenya/safaricamper/eagle-view/ 
 
 Elephant Bedroom Camp, Samburu 
Vil du oppleve noe helt spesielt? Da skal du bo på Elephant Bedroom Camp. Nord i Kenya og rundt Ewaso Nyiro River ved 
Kenyas høyeste fjell, Mount Kenya, ligger Samburu National Reserve. Landskapet består av skog og åpne sletter/savanner. 
De mest vanlige dyrene er sebra, giraff, antiloper, elefanter, gaseller, krokodille, løve, leopard og gepard. 
Her har du villmarken helt inntil teltduken. Teltene er meget komfortable med store bad, og en privat oppbygget terrasse 
mot elven med et lite privat plungepool. Som navnet tilsier, ligger denne campen i elefantenes rike, og bli derfor ikke 
overrasket om en kjempe plutselig glir stille rett forbi teltet ditt—midt på dagen. Eller kanskje hører du elefantene «rydde» 
skogen rett utenfor teltet ditt om natten. Frokosten inntar du ved bredden av elven med eventyrlig utsikt over elven og 
elvebredden, det vakre landskapet og dyrelivet  Inkludert frokost, lunsj og middag alle dager, samt mineralvann, lokale 
ølsorter og husets vin. https://www.atua-enkop.com/elephant-bedroom-camp 
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Slik bor du på Zanzibar: 
 
På våre luksusreiser tilbyr vi hoteller med høy standard og særpreg 
Klikk deg inn på de ulike overnattingssteder.  
Be oss om tilbud på de overnattingsstedene du kan tenke deg å bruke. 
 
5* Zuri Zanzibar, Kendwa (nord): 
Helt nya, luksuriøst design-hotell på Zanzibars kanskje fineste strand nord på øya, ved landsbyen Kendwa. Bungalower mot 
hagen eller mot havet.  Hotellet har en stor frodig hage med urter og kryddervekster. Bungalowene har store, usjenerte 
terrasser, smakfull innredning, innvendig og utvendig dusj, moderne faciliteter og AC.  Det finnes også suiter og villaer i 
enda høyere prisklasse. SPA. Rolig atmosfære. Passer for voksne par. Det flbys yogaklasser og swahili kokekurs. Flere 
restauranter og barer på anlegget. Ligger i et område med flere en del hoteller og spisesteder langs stranden.  
Frokost og middag er inkludert. 
hQp://www.zurizanzibar.com/accommodaRon 
 
5* Baraza Resort & Spa, Zanzibar, Bwejuu (øst) 
Herlig resort på stranden på østsiden av øya, hvor du virkelig vil nyte dagene på en av solsengene under en parasoll på den 
hvite stranden, eller i din private hage med privat basseng. Baraza  Resort and Spa er et anlegg du blir betatt av fra første 
øyeblikk, en av Zanzibars mest eksklusive boutique resorter . 30 eksklusive villaer med ett eller to soverom. De minste 
villaene er på 148 kvadrameter (!) med imponerende eksotisk interiør og utforming. Dette er bare lekkert. En opplevelse! 
All inclusive anlegg. Restaurant, bar, meget fasjonabelt SPA 
hQps://baraza-zanzibar.com/ 
 
5* Gold Zanzibar Beach House & Spa, Kendwa (nord) 
Hotellet ligger på Zanzibars kanskje fineste strand nord på øya, ved landsbyen Kendwa . 67 rom. Flere restauranter og barer 
på anlegget. Ligger i et område med flere en del hoteller og spisesteder langs stranden. Deluxe rom som har utsikt mot 
hagen, men man kan oppgradere fl beach suiter som ligger direkte på den fine stranden, og stenkast fra det floae 
bassenget. Der finnes også eksklusive villaer på 200 kvm med alle faciliteter inkludert privat jacuzzi. Frokost og middag er 
inkludert. All inclusive kan besflles. Gjesterom i delikate hvite og gyldne toner, og diffust naturlig lys formidler en utrolig 
følelse av fred og harmoni. Bygget i swahili-arabisk sfl. Alle rom har selvsagt AC og privat balkong 
hQps://www.goldzanzibar.com/zanzibar-beach/zanzibar-beach-5-star 
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